

Protokół nr 64/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie
w dniu 25 listopada 2020 r., o godz. 13.00-tej
w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, sala 107

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (zał. nr 1 prot.)

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski dokonując otwarcia posiedzenia powitał zebranych, stwierdził quorum oraz przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad - do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie PFRON.
4. Akceptacja szacunkowej wartości zamówienia i SIWZ na usługi ubezpieczenia Powiatu.
Zatwierdzenie SIWZ na usługę ubezpieczenia Powiatu Pleszewskiego.
5. Wolne głosy i wnioski.

Ad 3

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/120/2020 z dnia 30 września 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Pleszewskim w 2020 roku.

Ad. 4

Zarząd, w ramach wypracowywanych stanowisk zaakceptował szacunkową wartość oraz SIWZ na usługę ubezpieczenia Powiatu Pleszewskiego wraz z jednostkami podległymi na okres 2020-2023. Zamówienie zostało podzielone na dwa pakiety (ubezpieczenia majątkowe i ubezpieczenia komunikacyjne). Dopuszcza się możliwość złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów. Oferty będą punktowane wg następujących wag: cena 80,00 i warunki ubezpieczenia 20,00. Zakłada się, że oferty ubezpieczeniowe powinny spłynąć w terminie do dnia 08.12.2020r.

Ad.5

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.00 -tej, zamknął debatę LXIV posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie.

Załączniki:

Nr 1 - lista obecności,

Protokołowała:

Beata Napierała

Starosta Maciej Wasielewski

Wicestarosta Damian Szwedziak

Członek Zarządu Leopold Lis

Członek Zarządu Marek Szewczyk

Członek Zarządu Radomir Zdunek